Bestellen bis 21:00 Uhr      • Versand über Nacht • 24h-Lieferung • Umschlüsselservice
Alle Angaben verstehen sich als unverbindliche Richtwerte! Für nicht schriftlich bestätigte Datenauswahl übernehmen wir keine Haftung. Druckangaben beziehen sich, soweit nicht anders angegeben, auf Flüssigkeiten der Gruppe II bei +20°C.
540
5
Elektrisch betätigte Kugelhähne
Typ 230 Einbaulänge
24-240V AC/DC Gewinde** DN Kugelhahn** Antriebsgröße*
KH 14 ELi 230 ES G 1/4“ (13,5) 10 60 (70) 2-F03

F
F
Bestellbeispiel: KH 10 ELi 230 ES ** **F
Standardtyp
ü
Typ 230 Einbaulänge
24-240V AC/DC Gewinde DN Kugelhahn PN Antriebsgröße*
KH 14 HD ELi 230 G 1/4“ 6 69 500 bar 2-F03
KH 38 HD ELi 230 G 3/8“ 10 72 500 bar 2-F03
KH 12 HD ELi 230 G 1/2“ 13 83 500 bar 2-F03
KH 34 HD ELi 230 G 3/4“ 20 95 420 bar 2-F05
KH 10 HD ELi 230 G 1“ 25 113 315 bar 3-F05
KH 114 HD ELi 230 G 11/4“ 32 110 420 bar 4-F05
KH 112 HD ELi 230 G 11/2“ 40 130 420 bar 4-F05
KH 20 HD ELi 230 G 2“ 50 140 420 bar 4-F05-VK 17
* Maße und Ersatzantriebe siehe Seite 542
Hochdruck-Kugelhähne mit elektrischem Schwenkantrieb bis 500 bar